
Nilfisk SAPHIRE (25L)

Nilfisk SAPHIRE je tekutý, alkalický, pěnivý čistící
prostředek, napomáhající schnutí.
Čistící prostředek nezanechávající kapky na
čištěném povrchu.
Po vysušení má povrch lesklý efekt.

Kód produktu:  105301663

Dostupnost: Externí sklad

Doručení do: 5 pracovních dnů

Cena bez DPH: 4 411 Kč

Cena s DPH:  5 337 Kč

Odkaz na produkt:  zde

Přidat produkt do porovnávače:  zde

Popis produktu: 

Nilfisk SAPHIRE je tekutý, alkalický, pěnivý čistící prostředek, napomáhající schnutí.
Čistící prostředek nezanechávající kapky na čištěném povrchu.
Po vysušení má povrch lesklý efekt.

Specifikace:
Vysoce účinný při odstraňování všech druhů nečistot z povrchů odolávajících alkáliím, jako jsou
například automobily.
Nilfisk SAPHIRE je účinný proti tuhým mazivům, olejům, běžné nečistotě, zbytkům hmyzu a
silničnímu znečištění.
Speciálně vyvinut pro použití v samoobslužných mycích centrech a pro použití ve vysokotlakých
mycích strojích.
Ekonomicky efektivní díky speciálnímu složení, určenému pro použití na automobilech pomocí
vysokotlakých strojů.
Vysoce účinný i při minimální koncentraci díky pěnící složce, která udržuje prostředek v kontaktu s
povrchem delší dobu.
Prostředek je biologicky odbouratelný, je tedy šetrný k životnímu prostředí.
Kompatibilita s automobilovými laky testována : Institute for paint testing (Giesen, Neměcko)
Po vysušení má mytý povrch lesklý efekt.

Oblasti využití:
Aplikace na vozidla: V případě potřeby použití účinného a zároveň neagresivního čistícího
prostředku.
Fleet management-správa vozového parku: Saphire je ideálním řešením potřebujete-li jeden mycí
prostředek pro více druhů dopravních prostředků.
Samoobslužná mycí centra: Dobrý výsledek i při neškoleném uživateli.

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-sapphire-25l/2126/
https://www.hydroclean.cz/porovnavac/vlozit/1148/


Způsob aplikace:
Vysokotlaké mycí stroje: Koncentrace 0,1 - 0,5%. Naředěný koncentrát 1:10 (10%), na chemickém
injektoru stroje, nastavení koncentrace na 1-5%.
Samoobslužná mycí centra: V návaznosti na technologii, koncentrace při aplikaci 0,1-0,5%.

Parametry přípravku: pH 8 (1% roztok)

Varianty balení: 4 x 2.5 l, 10 l, 25 l

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Parametry produktu: 

Hodnota pH 8

Vlastnosti alkalický, pěnivý autošampon, rychleschnoucí,
nezanechává kapky na povrchu, účinný proti
olejům a mastnotám, biologicky odbouratelný

Dávkování 0,1 - 0,5%

Oblast použití osobní automobily, autobusy, nákladní vozidla

Aplikace ruční čištění, vysokotlaké čističe

Balení 25 L

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Varianty produktu: 

Nilfisk SAPHIRE (10L) Nilfisk SAPHIRE (4x2,5L) Nilfisk SAPHIRE (25L)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-sapphire-10l/2125/
https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-sapphire-4x2-5l/2124/
https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-sapphire-25l/2126/
http://www.tcpdf.org

